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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1  Advertising Trade CardsAdvertising Trade CardsAdvertising Trade CardsAdvertising Trade Cards used during 1870's through 1890's, 38 

different with advertising for Sewing Machines, Soaps, Pianos, Oil, 
Ladies Shoes, Baking Goods, etc., etc. For their age these are in great 
condition, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

2  BileskiBileskiBileskiBileski labels used during mail strikes showing Winnipeg-
Pembina/Pembina-Winnipeg Courier Service. Sheets of 15 stamps 
with sixteen different, dates 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 
1981 and likely a complete set. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

3  Canada War Ration Coupon BooksCanada War Ration Coupon BooksCanada War Ration Coupon BooksCanada War Ration Coupon Books Numbers 1-6, as usual some 
stamps have been removed from each. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

4 �� Cinderella IssueCinderella IssueCinderella IssueCinderella Issue souvenir sheets from a variety of areas including 
Staffa, Nagaland, etc. About 85+ and most with 8 stamps per sheet 
and looks like all different. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

5 � Expo '67Expo '67Expo '67Expo '67 memorabilia with 250 post cards, complete set of 1967 
Centennial definitives (Canada #454-465B) on cacheted, 
unaddressed FDC's, plus a selection of various books, etc.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

6  Gulf War Trading CardsGulf War Trading CardsGulf War Trading CardsGulf War Trading Cards,,,, the complete set of 50 sponsored by Brown 
University World Hunger Program. Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.$50.$50.$50.00000000  

7  Jewelers Bronze ReplicaJewelers Bronze ReplicaJewelers Bronze ReplicaJewelers Bronze Replica,,,, of Great Britain #1, the world's first postage 
stamp. Eight copies each mounted on card still in the original, 
unopened package. Great promotional item for a dealer. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

8  Muskoka Free HospMuskoka Free HospMuskoka Free HospMuskoka Free Hospital For Consumpativesital For Consumpativesital For Consumpativesital For Consumpatives,,,, 1921 Christmas, a burst 
booklet of one pane of ten stamps plus cover. Very fine mint, never 
hinged and scarce! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

9  Patriotic Forces Christmas Greeting CardsPatriotic Forces Christmas Greeting CardsPatriotic Forces Christmas Greeting CardsPatriotic Forces Christmas Greeting Cards,,,, a group of 20 CFB/RCAF 
with squadron insignia on front and all from different bases. Ten with 
photos of aircraft and 9 with signatures. Great collateral item. Very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

10  Queen VictoriaQueen VictoriaQueen VictoriaQueen Victoria Diamond Jubilee Portrait 1837-1897, signed Victoria 
Rx, fine-very fine and a great fronts piece for a Diamond Jubilee 
collection. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

11  Reference BooksReference BooksReference BooksReference Books,,,, 78 Paper Money and Scripophily reference books, 
includes 54 volume complete run of the 1965-1978 CANADIAN PAPER 
MONEY JOURNAL, also 24 of the 1980-1990 PHILLIPS SCRIPOPHILY 
AUCTION catalogues with prices realized, a fabulous reference for the 
Banknote Companies that printed currency, stock certificates, and 
stamps with much overlap in the Die proofs and Vignette production, 
very fine.  
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
12 �� AustriaAustriaAustriaAustria,,,, a stock selection of regular and Semi-postal issues in large 

multiples or sheets, 161 different issues mostly in sets between 
#648/887, B302/B326, very fine mint, never hinged, usually 10 or 
more of each. Inspect.  
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

13 �� BelgiumBelgiumBelgiumBelgium,,,, a mint and used selection of issues from #140/764, 
B25/B871, C8-11, CB14, J1/J61, Q1/Q381. A lovely fresh and mostly 
mint selection that is replete with hundreds of complete sets and 
souvenir sheets throughout.  There are too many highlights to mention 
and additionally there are earlier issues with tabs, advertising labels, 
tete-beche pairs, and more. A wonderful opportunity to acquire a great 
selection of this popular country. Fine-very fine and much never 
hinged will be found.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

14 �� BelgiumBelgiumBelgiumBelgium,,,, all mint selection of several hundred modern era sets, 
singles, booklet panes etc. filling a duo of stock books. All very fine 
mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

15 �� BelgiumBelgiumBelgiumBelgium,,,, a stock selection of Semi-postal issues in large multiples, 32 
different issues in sets between #B660/B809, very fine mint, never 
hinged, usually 10 or more of each. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

16 �� BulgariaBulgariaBulgariaBulgaria,,,, all mint selection of singles, sets, and souvenir sheets from 
#113/3666, C72/C90 packed into glassines with hundreds of stamps 
in total. Very fine, never hinged.  
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

17 � ChinaChinaChinaChina,,,, used accumulation of likely a few thousand stamps housed in 
four stock books, album leaves, approval book, etc. Looks like mainly 
earlier material and worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
18 �� CubaCubaCubaCuba,,,, all mint stock selection of issues from #469/669, B-2, 

C1/C223 housed in glassines. Most in manageable quantities with 
from 1 to 4 of each. Routinely very fine and mostly never hinged.  
..............................................................................................  $568.00$568.00$568.00$568.00  

19 �� CubaCubaCubaCuba,,,, all mint selection of issues between #3343/4054, C62A 
housed in a counter sales book with everything in manageable 
quantities (usually four of each), very fine, never hinged.  
..............................................................................................  $339.65$339.65$339.65$339.65  

20 �� CzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakia,,,, a mint and used accumulation/stock of mini or 
souvenir sheets. Includes better like #1677-79 (two mint and two 
used), and other useful. Manageable quantities of each and all very 
fine with the mint never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

21 �� Faroe IslandsFaroe IslandsFaroe IslandsFaroe Islands,,,, accumulation of hard and soft cover Annual Souvenir 
Collections issued by the Post Office from 1988-2002, plus other 
souvenir items with stamps, very fine mint, never hinged.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

22 �� Faroe IslandsFaroe IslandsFaroe IslandsFaroe Islands,,,, all mint stock selection of sets, souvenir sheets and 
intact booklets from #21/265A with anywhere from one to four of 
each with likely a few hundred sets in total. Very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

23 � FinlandFinlandFinlandFinland,,,, all mint stock selection of issues from early to modern housed 
in glassines. Includes regular issue and back-of-the-books sets, most 
in manageable quantities. Note values to $60 and routinely very fine 
with much never hinged throughout. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

24 � FranceFranceFranceFrance,,,, all used selection of issues from early to the 1940's. Includes 
#14, 18, 25, 26, 27, 29-36, 45, 50-54, 56-63, C7, C10, C13, etc. with 
a wide range of useful material. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

25 �� FranceFranceFranceFrance,,,, a stock selection of Semi-postal issues in large multiples, 16 
different issues in sets between #B347/B386, very fine mint, never 
hinged, usually 10 or more of each. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

26 �� French ColoniesFrench ColoniesFrench ColoniesFrench Colonies,,,, all mint selection of 197 different deluxe proofs from 
a wide range of countries. The usual strong topical appeal with 
Architecture, Communications, Fish, W.H.O., Red Cross, etc., etc. Very 
fine.never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

27 �� German AreaGerman AreaGerman AreaGerman Area,,,, a mint and used collection of issues assembled on 
album leaves. Includes Danzig, Saar, Occupation of Romania and 
other Occupation issues. Generally fine-very fine and a close review 
will not be disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $60.00$60.00$60.00$60.00  

28 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, a mint and used selection of issues 
1948 through 1968 housed in a 32 page stock book.  Clean group 
with complete mint never hinged sets, souvenir sheets (8), some se-
tenants and back-of-the-book. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

29 � German StatesGerman StatesGerman StatesGerman States,,,, a group of 15 covers and postal stationery issued 
1856 through 1915. Nice clean group with much of use, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

30 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint (mostly) and used selection of issues on stock cards. 
Includes mint #21, 41, 70, 73, 86a, 88, 89a, 94, 267A, 289a, 330-
36, 362, 678, 680, 686, 691, B79-81 (2), B331, C61-64, used #137-
60, 432-5, 688, B3-4, and much more including Russian Zone 
Occupation issues and a few Michel only listed items. A few with faults 
but generally fine-very fine, lightly hinged and never hinged.  
..............................................................................................  $1,880.00$1,880.00$1,880.00$1,880.00  

31 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a selection of 43 covers, few earlier but mostly 1940's 
through 1960's with regular and semi-postal issues paying various 
international rates to Canada. Includes registered, etc. Fine-very fine. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

32 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a group of 214 post cards from 1956 through 1986 all 
selected for special cancels. Good range of rates and destinations, 
fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

33 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a huge used hoard of the 1948 Postal Tax Stamp, an 
unchecked lot so it could be #RA2 through RA6. A conservative guess 
is about 10,000 copies, fine-very fine appearing.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

34 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, nice selection of stamps assembled on stock pages. 
Includes #952-56 coil strips of five and tete-beche strips, Third Reich 
issues, semi-postals, etc. Nice group that is routinely very fine mint, 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

35 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a mint and used assortment of issues from 1900 through 
1979 assembled on stock pages, album leaves, etc. Decent range of 
material including a mint, never hinged copy of Bavaria #16, Germany 
#804, and more. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  



John Sheffield Philatelist Ltd.                                 Public Auction No. 161                                   Sunday November 6, 2011 

-6- 

 
36 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, a stock selection of commemorative and Semi-postal issues 

in large multiples, 37 different issues  in sets from Federal Republic 
and Berlin, very fine mint, never hinged, usually 10 or more of each. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

37 �� GreeceGreeceGreeceGreece,,,, a mint and used selection of likely over 700 stamps 
assembled on stock pages. Runs from early to modern and a last 
minute addition unchecked by us, could be anything here. Appears 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

38 � GreenlandGreenlandGreenlandGreenland,,,, A series of 8 cards depicting #Q2/Q5 used for identifying 
the various printing. Front depicts the stamps and reverse provides 
information for deciphering the various printings of this issue. Useful 
reference! Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

39 � HawaiiHawaiiHawaiiHawaii,,,, a selection of 34 stamps from #30/82 with better like #30, 
30a, 30b, 31, 31a, 33, 33a, 34, etc. Generally fine-very fine used. 
Inspect.  
............................................................................................... $393.35$393.35$393.35$393.35  

40 �� HungaryHungaryHungaryHungary,,,, all mint stock selection of hundreds of issues from 
#100/3287, B53/337, C82/C330 all in sets, singles, and souvenir 
sheets as issued with quantities from one to five of each, very fine 
mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

41 �� IcelandIcelandIcelandIceland,,,, a mint and used selection of issues housed in sales cards. 
Mint #46/385, B1-4, C3/C26, ($152.70), used #10/919, C3/C30 
($784.50), fine-very fine with plenty of useful material to be found.  
............................................................................................... $936.75$936.75$936.75$936.75  

42 �� IcelandIcelandIcelandIceland,,,, all mint selection of issues, mostly in complete sets or singles 
as issued with regular, semi-postal, and air mail issues packed in 
glassines. Most in quantities of from one to five of each. Very fine 
mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

43 ��
� 

IsraelIsraelIsraelIsrael,,,, interesting accumulation of issues from early to modern housed 
on stock cards, sales sheets, etc. Plenty of useful earlier with tabs like 
#23, 24, 27 then groups of sheets with tabs, some covers and useful 
used material. Generally fine-very fine with plenty of never hinged 
material. Worth a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

44 �� IsraelIsraelIsraelIsrael,,,, a stock selection of issues in large multiples, gutter sheets or 
souvenir sheets, 11 different issues  between #132/241, very fine 
mint, never hinged, usually 10 or more of each. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

45 �� IsraelIsraelIsraelIsrael,,,, a mint and used collection of issues housed in a Scott Specialty 
album with slipcase and Hagner stock pages. Note about 125 mint 
never hinged with tabs, etc. Generally very fine and the album alone 
worth the estimate.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

46 �� ItalyItalyItalyItaly,,,, all mint stock selection of issues from 705/1316 all in complete 
sets or singles as issued with quantities to ten of each. Very fine mint, 
never hinged.  
............................................................................................... $202.30$202.30$202.30$202.30  

47 � Italy and ColoniesItaly and ColoniesItaly and ColoniesItaly and Colonies,,,, nice selection of mainly complete sets including 
Italy #B17-19, B20-25, Aegean Islands #C39-43, Cyrenaica #59-64, 
B13-16, C1-5, C24-29, Eritrea #175-80, Libya #B11-16, Somalia #51-
54, Tripolitania #73-78, B1-6, C1-3, C9, C11, C13-15, C29-32 (2), 
C43-48 (2). Fine-very fine mint, lightly hinged.  
............................................................................................... $568.40$568.40$568.40$568.40  

48 �� JapanJapanJapanJapan,,,, all mint stock of sets and singles from 1930 to 1982, mostly in 
sheetlets of 10 or 20 as issued.  Lots of topical appeal and fine-very 
fine, never hinged.  
............................................................................................... $1,800.00$1,800.00$1,800.00$1,800.00  

49 �� JapanJapanJapanJapan,,,, a mint and used range of approximately 630 stamps issued 
1900's through 1990's housed in a 32 page stock book. Note 1926 
10 sen Nagoya Castle on piece with socked-on-the-nose 'Colombo 
Paquebot' cancel, mint #B10 and other useful. Generally fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

50 � JapanJapanJapanJapan,,,, accumulation of likely a few thousand stamps from early to 
modern housed in three stock books, album leaves and in glassines. 
Loaded with plenty of useful material and worth the time for a close 
look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

51 � JordanJordanJordanJordan,,,, useful all used accumulation of high values from sets. Mostly 
better items like #184 and C45 with usually ten copies of each. Fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

52 �� LiechtensteinLiechtensteinLiechtensteinLiechtenstein,,,, all mint stock selection of issues from #154/751 
mainly in complete sets as issued and quantities of mainly 1 to 4 of 
each. Very fine, never hinged.  
............................................................................................... $409.61$409.61$409.61$409.61  

53 �� LiechtensteinLiechtensteinLiechtensteinLiechtenstein,,,, all mint stock selection of issues from #348/470, B24 
in full sheets or large multiples housed in three mint sheet files with 
sets and singles as issued. Hundreds of stamps in total, very fine mint, 
never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

54 �� LuxembourgLuxembourgLuxembourgLuxembourg,,,, all mint stock selection of issues from #199/638, 
B20/B336 mainly in complete sets as issued and quantities of mainly 
1 to 4 of each. Very fine, never hinged.  
..............................................................................................  $542.00$542.00$542.00$542.00  

55 �� LuxembourgLuxembourgLuxembourgLuxembourg,,,, all mint stock selection of issues from 386/414, 
B211/B251 in full sheets or large multiples with sets and singles as 
issued, hundreds of stamps in total. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

56 �� MexicoMexicoMexicoMexico,,,, a substantial mint stock of issues from #310/1314, C2/C621, 
and other back-of-the-book issues all packed in glassines. Lots of 
useful material here, plenty of complete sets with quantities of one to 
about five of each and hundreds, if not thousands, in total. All very 
fine mint, never hinged. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

57 �� Middle EastMiddle EastMiddle EastMiddle East,,,, interesting collection/accumulation of issues from Iraq, 
Jordan and Oman assembled on album leaves. Includes issues of 
Jordan starting with useful British Mandate period #1-11, 12, 14, 56, 
57, etc., then Independence issues with #130-144, 158-168, 179-
184, 185-97, 236-44 both perforate and imperforate, B1-11, C1-7. 
Oman and Iraq with scattered sets and usages in Mesopotamia. Fine-
very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

58 �� MonacoMonacoMonacoMonaco,,,, dealer's all mint stock selection of issues from #50/1297, 
B100-7 packed in glassines. Most issues in manageable quantities of 
complete sets and routinely very fine mint, majority never hinged. 
Inspect.  
..............................................................................................  $938.80$938.80$938.80$938.80  

59 �� MonacoMonacoMonacoMonaco,,,, a mint and used collection housed in a 30 page stock book. 
Loaded with useful material including sets and souvenir sheets. 
Highlights include mint #159, 177-81, C30-33, range of mint and 
used Postage Due issues and much more. Generally fine-very fine and 
much never hinged will be found. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

60 � NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands,,,, all mint selection of mostly complete sets from 
#204/406, B12/B396 housed in a counter sales book and filled with 
plenty of $10 and up items. Routinely fine-very fine and much never 
hinged will be found.  
..............................................................................................  $967.35$967.35$967.35$967.35  

61 �� Netherlands IndiesNetherlands IndiesNetherlands IndiesNetherlands Indies/Indonesia/Indonesia/Indonesia/Indonesia,,,, mint and used collection assembled on 
album leaves. Indies mainly used with issues from 1870 through 1948 
then Indonesia mainly mint 1949 through 1970's. Plenty of sets and 
useful material. Few scattered faults in earlier but generally fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

62 � NorwayNorwayNorwayNorway,,,, all mint accumulation/stock of issues between #145/740, 
B11/B65 housed in glassines. Good range of saleable material all in 
manageable quantities and routinely fine-very fine with much never 
hinged.  
..............................................................................................  $362.80$362.80$362.80$362.80  

63 �� Saudi ArabiaSaudi ArabiaSaudi ArabiaSaudi Arabia,,,, all mint acumulation of issues from 1976 through 1985 
mainly in full sheets or large multiples. Includes parts of the 1976-80 
Al Khafji Oil Rig issue (inc. sheet of the 2r high value, cv $212.50), and 
other useful. Very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

64 �� SerbiaSerbiaSerbiaSerbia,,,, all mint selection of issues from #48/164, 2N31/41, 
hundreds of stamps all in gutter pairs or gutter blocks. Routinely fine-
very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

65 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, all mint stock selection of issues from #347/655, 
B41/B540, plus a range of other back-of-the-book issues. All in 
compete sets with hundreds in total, very fine mint, never hinged. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

66 � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland,,,, extensive selection of 184 post cards issued 1900 
through 1985 all selected for cancels with rates, combo's, etc. Also 
includes 1884 Lumbach cover. Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

67 �� TogoTogoTogoTogo,,,, all mint stock selection of issues from #332/1094 in sets, 
singles, and souvenir sheets as issued. Packed in glassines and range 
in quantity to six of each though usually less. Great topical appeal, 
very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

68 �� TurkeyTurkeyTurkeyTurkey,,,, all mint stock selection of regular and semi-postal issues in 
complete sets or singles as issued from the 1950's through the 
1980's packed in glassines. Mostly quantities of one to four of each 
and very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

69 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all mint accumulation of issues between #680/2444 
housed in stock books, sales boxes, etc. with denominations to over 
$2, very fine mint, never hinged. Face value approximately $900.00. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

70 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all mint selection of modern issues in singles and 
blocks with denominations to $2. Very fine mint, never hinged. Face 
value $586.48.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  
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71 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, all mint accumulation of modern issues mainly in full 

sheets or booklets. Very fine mint, never hinged. Face value $304.72.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

72 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, accumulation of 18 Post Office Annual Souvenir 
Collections or Commemorative Collections (e.g.Battle of Britain, Civil 
War), issued 1982 through 1992, Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

73 � UnitedUnitedUnitedUnited States States States States,,,, accumulation of 21 "Bileski" strike mail labels on covers 
1975 - 1981. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

74 �� VaticanVaticanVaticanVatican,,,, a stock selection of issues in large multiples and sheets, 87 
different issues mostly in sets between #284/451, C35/C42, very fine 
mint, never hinged, usually 10 or more of each. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

75 �� VaticanVaticanVaticanVatican,,,, all mint stock selection of sets and singles as issued from 
#72/672 plus a few Air Mail sets in quantities of one to five of each 
with hundreds in total. Very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

76 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, nice selection of mint and used items, mainly in complete 
sets with mint Austria #B156-64, B264-67, Bahamas #148-49, 
Denmark #258-61, Iceland #B5 (loose perfs), Luxembourg #280-85, 
B137-42, Tuvalu #1-15, Vatican #J1-6, used Australia #9, Germany 
#9N64-67, Great Britain #251A block, Tasmania #11a, 29a, Sierra 
Leone #152 (faded), and more. Generally fine-very fine. Inspect.  
............................................................................................... $860.00$860.00$860.00$860.00  

77 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a beautiful, fresh assortment of all mint items housed on 
stock sheets filling a large three-ring binder. All selected for quality, 
this group is filled with items that could make a single lot in a mail or 
internet sale. Noted here are only a few of the "goodies" we found 
which include Belgium #9, 162-69, Danzig #257, Greenland #1-9, 
Monaco #92, Saar #139-154, Sardinia #15, Spain #39, 50, 53, 167, 
and much more. There's useful European area with Austria, German 
Semi-Postal sets, Hungary, Vatican and a host of other nice items. 
Routinely fine-very fine with plenty of never hinged material to be 
found. Plan time to inspect this group as it will not disappoint! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

78 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint stock selection of issues in complete sets. 
Includes Ethiopia ($233), German Democratic Republic ($101), and 
Iran ($338). All very fine mint, never hinged. Inspect.  
............................................................................................... $673.95$673.95$673.95$673.95  

79 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint accumulation/stock of Europa issues from 1961 
through 1977 with singles, sets, and sheetlets as issued from a wide 
range of countries. Very fine, never hinged. Inspect.  
............................................................................................... $625.90$625.90$625.90$625.90  

80 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, dealer's all mint stock of the 1965 ITU Centenery issues 
housed in a counter sales book. Filled with complete sets, proofs, 
imperforates, etc. with plenty of never hinged material to be found. 
Very fine. Inspect.  
............................................................................................... $434.25$434.25$434.25$434.25  

81 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, interesting accumulation in three volumes and loose. 
Includes British Commonwealth with 1965 ITU Omnibus issue, 
Princess Diana Wedding Omnibus issue, a volume of mint 
Telecommunication topicals with sets and singles, a volume of Canada 
First Day Covers, plus a handful of other covers. Well worth the time 
for a review as there is plenty of value here and routinely very fine and 
mainly never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $3$3$3$300.0000.0000.0000.00  

82 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 480 covers and with the exception of 17 
Canadian registered and a few USA registered all are from foreign 
countries paying various international rates, mainly to Canada. 
Includes advertising, censored, registered, etc. Strength in the 
European area with plenty of useful to be found. Generally fine-very 
fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

83 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a wonderful topical collection housed in 6 volumes. 
Includes Animals (two vols.), Cars and Trains, Planes (two vols.), and 
Ships. Routinely very fine with literally thousands of stamps. Loaded 
with sets and other useful material throughout. Well worth the time for 
a close review. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

84 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, dealer's all mint stock of "Red"Red"Red"Red Cross" Cross" Cross" Cross" issues housed in 
sales cards. Runs from Albania to Wallis & Futuna with hundreds in 
total. Loaded with better items like Belgium #B532-37, B641-46, 
Finland #B5-7 (2), B24-26, B35-38 (3), Guatemala #C235-42 (2), 
CB8-10, CB15-21, Latvia #B13-16 (2), Netherlands #B254-58 (3), 
Netherlands Indies #B1-3, and others too numerous to mention. 
Routinely fine-very fine mint, never hinged and lightly hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

85 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint collection of Christmas issues from 1972 through 
1982 housed in a Lindner hingeless album with slip case. Contains 
162 sets and 87 souvenir sheets with a great variety of countries 
represented. Could very well be a complete collection of this popular 
topic for the period covered, very fine mint, never hinged..  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

 
86 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a four volume World Wildlife Fund Commemorative 

collection with 334 covers or maxim cards and 41 mint, never hinged 
sets. Nicely described and exhibited.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

87 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, consignment balance in 5 volumes. Mainly mint material 
with a stock of issues in sheets from Equatorial Guinea and Poland, 
some German area, Great Britain and a volume of British 
Commonwealth Royalty issues. Nice clean group, routinely very fine 
mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

88 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, the 1963 Freedom From Hunger issue housed in a stock 
book. Likely complete as there are hundreds of stamps in sets and 
singles as issued, along with souvenir sheets. Very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

89 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a new issue distribution a collector received from The 
Herrick Stamp Company mainly during the 1970's and 1980's still in 
the packages as received. Loaded with hundreds of sets and souvenir 
sheets all very fine mint, never hinged. Looks like it covers the 
Rowland Hill and various QE Coronation Anniversary issues. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

90 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, selection of material the owner has labeled "odds 'n ends." 
An apt description since it includes a little bit of everything like used 
Berlin (Michel) #SZ2B, Fiume #100-1, Iceland #C27-9, Italy #133-35, 
New Zealand #403-4 Romania #B5-8, B26-30, and a whole bunch of 
other interesting material. A close inspection will not be disappointed! 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

91 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of 62 souvenir sheets housed in dealer 
sales cards. All very fine mint, never hinged from a useful range of 
countries. Marked retail $459.95. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

92 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, nice collection of 1976 Olympic issues housed on album 
leaves with complete sets, etc., along with Canada PO sealed packs of 
Olympic covers (25). Includes collateral material as well. Very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

93 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a two volume World Wildlife Fund Commemorative 
collection with 120 covers or maxim cards and 14 mint, never hinged 
sets. Nicely described and exhibited.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

94 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous accumulation of mainly mint issues in 
glassines. Wide range of material including various Europa issues, 
British Commonwealth sets, intact booklets, and much more. Needs a 
bit of sorting but well worth the time for a good review as there could 
be some surprises here.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

95 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used accumulation housed in stock books, 
stock cards, and album leaves. Includes a duo of stock books with 
India and States, Nicaragua in stock books and album leaves, plus a 
nice selection of Poland including Warsaw Locals. The Poland with a 
high Michel catalogue value. Close inspection will not be disappointed. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

96 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a selection of 39 mint (mainly) and used souvenir sheets, 
18 different very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

97 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps crammed into glassines, with 
thousands in total. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

98 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps crammed into glassines, with 
thousands in total. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

99 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of postcards selected for cancels with 
Austria 1946-1980 (55), France 1938-2002 (54), and Luxembourg 
(23) plus two books, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

100 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a real "mish-mash" of material stuffed into a shoe box. 
Includes a large glassine full of Canada 1897 Jubilee issues, some 2¢ 
Imperial Penny Postage issues of Canada, and a range of other 
material. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

101 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps crammed into glassines, with 
thousands in total. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

102 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a group of 47 b/w picture post cards relating to early Flight 
with Balloons, Dirigbles, Wright Bros., etc. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

103 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of issues for the 1958 Burssels World's Fair with 
6 souvenir sheets and 85 stamps in complete sets, very fine mint, 
lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

104 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all mint accumulation of over 80 souvenir sheets or large 
strips/multiples from a variety of countries. Catalogue value over 
$300 and very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  
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105 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of over 100 covers relating to Boy Scouts 

including FDC's, Jamboree covers, etc. issued 1948 through 1976. 
Very fine, cacheted and mostly unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

106 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, shoebox full of stamps all off paper with likely tens of 
thousands. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

107 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, interesting accumulation of 35 stamps (20 different) all 
with PAQUEBOT cancels, 1900-1953, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

108 � WorldwiWorldwiWorldwiWorldwidededede,,,, accumulation of Zeppelin/Hindenburg material, 27 items 
with photo post cards, photos, illustrated envelopes. Note LZ120, 
LZ127, LZ129, HTG64, R34, R100. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

109 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of Paquebot cancels with stamps on piece 
(16) and covers (5), fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

110 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, collection of 57 FDC's issued 1976-79 in International 
Postal Collectors League album. Includes BAT, China, Hong Kong, etc. 
Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

111 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used selection of issues assembled on stock 
cards, in glassines, etc. with a wide range of material. Mainly British 
Commonwealth countries with sets, booklets, etc. Includes mint 
Australia #872-880, Botswana #303-320, BAT #102-116, Christmas 
Island #39-54, 69-84, 117-132, Falklands #260-274, Ireland #537-
556, Jersey #J21-32, Niue #317-334, Norfolk #201-217, PNG #265-
279, Penrhyn #25-30, Samoa #166-174, 203-212, Singapore 
booklets, Great Britain presentation packs (16), and a range of other 
useful material. Generally very fine and much never hinged material to 
be found.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
112 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic,,,, carton full of mint and used stamps in 

glassines, album leaves, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

113 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, two cartons full of Post Office Presentation cards. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

114 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton full of mint and used stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

115 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

116 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton full of used in glassines, envelopes, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

117 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton with 6 stock books full of stamps, thousands and 
mostly commemorative issues. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

118 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton full of used stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

119 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, stock in four boxes with thousands of stamps in glassines.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

120 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton with 11 stock books full of stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

121 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton with stamps in five binders or stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

122 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton with stamps in 6 binders and 2 stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

123 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, used stock on 7 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

124 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

125 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

126 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton full with 4 binders plus 6 stockbooks of stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

127 � GermanyGermanyGermanyGermany,,,, carton packed with stamps in glassines.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

128 �� GermanyGermanyGermanyGermany,,,, dealers stock on five boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

129 � NethNethNethNetherlandserlandserlandserlands,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

130 � RomaniaRomaniaRomaniaRomania,,,, carton full of dealers used stock with singles, sets, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

131 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations,,,, carton full of First Day Covers all with blocks of four.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

132 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

133 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

134 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

 
135 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
136 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
137 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
138 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
139 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton full of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
140 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States,,,, carton full of on and off paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
141 � Western EuropeWestern EuropeWestern EuropeWestern Europe,,,, three stockbooks full of hundreds of used stamps. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

142 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in albums, boxes, bags.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

143 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in stock books, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

144 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on/off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

145 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

146 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with 8 stock books full of used, mostly 
commemorative issues, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

147 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

148 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, interesting accumulation of stamps, covers, post cards, 
etc. filling a carton. Includes United States "face" material, variety of 
post cards from various countries, used in envelopes, and more. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

149 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

150 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offoffoffofferererer  

151 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with three shoeboxes of various off paper mixtures 
and two boxes of Canada on paper. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

152 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous accumulation with blocks of four, some USA 
"face" material and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

153 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

154 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in boxes, stock books, thousands. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

155 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on/off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

156 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

157 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with three boxes full of thousands of stamps in 
glassines or loose.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

158 �� WorldwWorldwWorldwWorldwideideideide,,,, estate balance filling a carton with stamps in binders, on 
sales sheets, old approval books, and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

159 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of various collection remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

160 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, miscellaneous accumulation of stamps and covers on 
album leaves, KGVI Coronation covers, U.S.A. bag tag with pillow 
attached, and other interesting stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

161 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, a mint and used collection in four large volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

162 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

163 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of thousands of stamps in glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

164 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

165 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of thousands of stamps in glassines, boxes, 
envelopes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

166 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of thousands of stamps in glassines. Inspect.  
Floor SaleFloor SaleFloor SaleFloor Sale Only Only Only Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

167 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, large plastic tub full of on paper mixture, mainly Canada 
and U.S.A.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

168 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of thousands of stamps in glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  



John Sheffield Philatelist Ltd.                                 Public Auction No. 161                                   Sunday November 6, 2011 

-9- 

 
169 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of thousands of stamps in glassines. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  
170 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  
171 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with thousands of stamps in glassines. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

172 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of thousands of stamps in glassines, loose, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

173 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with three boxes full of Canada and World stamps 
plus set of three Canada Post stamp posters.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

174 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of boxes containing thousands of stamps in 
glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

175 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of cigar boxes containing thousands of stamps 
in glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

176 � WorldWorldWorldWorldwidewidewidewide,,,, heavy carton filled with tens of thousands of stamps in 
glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

177 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of boxes with stamps in glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

178 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of boxes with mint and used stamps in 
glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

179 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of boxes with stamps in glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

180 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, heavy carton full of thousands of stamps in stock books. 
Inspect.  
Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

181 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

182 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, heavy carton full of thousands of stamps in stock books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

183 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with stamps in boxes, envelopes, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

184 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, heavy carton filled with tens of thousands of stamps in 
glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

185 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, tub with three boxes full of stamps all off paper. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

186 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

187 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

188 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, all used accumulation in a 12 drawer wooden file cabinet.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

189 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of mint and used in a 12 drawer wooden file 
cabinet.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

190 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

191 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of off paper mixture.  
Floor SFloor SFloor SFloor Sale Onlyale Onlyale Onlyale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

192 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

193 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

194 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

195 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

196 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

197 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

198 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

199 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

200 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

201 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
FlFlFlFloor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

202 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

203 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

 
204 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
205 � WorWorWorWorldwideldwideldwideldwide,,,, carton full of stamps on manilla stock pages.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
206 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
207 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
208 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
209 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
210 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on and off paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
211 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  

Floor SFloor SFloor SFloor Sale Onlyale Onlyale Onlyale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
212 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
213 ��

� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with stamps, covers, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

214 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps, covers, supplies, etc.  
Floor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale Onlylylyly .....................................................................  offerofferofferoffer  

215 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in 7 stock books plus others.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

216 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

217 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

218 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, accumulation of stamps and covers in 6 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

219 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with three boxes of on and off paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

220 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with stamps in 13 volumes.  
Floor SFloor SFloor SFloor Sale Onlyale Onlyale Onlyale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

221 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

222 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

223 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

224 �� WoWoWoWorldwiderldwiderldwiderldwide,,,, dealers mint and used stock assembled in 102 sales cards 
and housed in red boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

225 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, consignment balance filling a carton. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

226 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

227 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

228 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps in glassines, envelopes, etc., etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

229 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

230 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton with four boxes of used stamps filed in sales cards. 
Note sets and singles with thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

231 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of off paper mixture.  
Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

232 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

233 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

234 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

235 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

236 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

237 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

238 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

239 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton packed with stamps in large envelopes, bags, 
album of Canada FDC's, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

240 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of about 30,000 mint and used stamps, approx. 
2.6kg.  
Floor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale Onlyyyy .....................................................................  offerofferofferoffer  

241 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton of about 30,000 mint and used stamps, approx. 
2.6kg.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
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242 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of stamps, likely 30,000. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  
243 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of off paper mixture, likely around 30,000 

stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

244 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton full of post cards and place mats. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

245 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide,,,, carton filled with a bunch of stuff including USA covers 
1889-1937, some supplies, old albums and old catalogues. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer 

WORLDWIDE STAMPS 

BURMA (MYANMAR)  
246 �� #339-344, 1998-2000 Musical Instruments set of 6 complete in full 

sheets of 50 stamps, very fine mint, never hinged (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $6,800.00$6,800.00$6,800.00$6,800.00 

CHINA  
247 � #5, 1882 3c brown red issue, light paper crease visible from reverse 

otherwise very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

248 � #107, 1898 $1 red and pale rose issue, couple shorter perfs at 
bottom otherwise fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00 

COLUMBIA - TOLIMA  
249 �� #82, 1903 50c orange and black, a full sheet of 30 with missing 

vertical perfs on columns 7, 9, and 10. Some gum disturbance in 
selvedge otherwise very fine - a showpiece! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

GERMAN OCCUPATION OF THE AEGEAN ISLANDS  
250 �� #M10, (Michel No.) 1942 Military Parcel Post issue block of four with 

diagonal blue INSELPOST overprint, very fine mint, never hinged 
though gum is disturbed. Very high Michel catalogue value. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00 

GERMANY  
251 �  a quartet of POW covers with dates from 1941-1944 from various 

Stalags to addresses in Serbia. Generally fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

252 �� #B104, 1937 souvenir sheet with marginal inscriptions, very fine-
superb mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

253 �� #B141-143, 1939 Nurburgring Auto Race set complete with counters 
in left selvedge, 6+4pf with a couple of light gum bends otherwise very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $210.00$210.00$210.00$210.00 

GREECE  
254 � #22b, 1862 80 l carmine and pale rose with inverted 8 on back, fine-

very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00 

MONACO  
255 � #C16, 50c violet blue Roosevelt issue, a large sunk die proof, very fine 

hinged, and ungummed as issued. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

NETHERLANDS  
256 � #2, 1852 10c lake issue with nice, well-balanced margins, very fine 

mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00 

POLAND  
257 � #B31, 1938 Stratosphere Baloon issue souvenir sheet on September 

29, 1938 Baloon post mailer, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

SOMALI COAST  
258 �� #46, 1902 issues, a series of 5 trial colour proofs for the 1902-1909 

issue, very fine mint, without gum as issued. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

SWITZERLAND  
259 �� #3O83-93, 1950 International Labour Bureau set complete, very fine 

mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $110.00$110.00$110.00$110.00 

UNITED STATES (CONFEDERATE STATES)  
260 � #12, 1863 10¢ Jefferson Davis imperforate gutter block of eight, 

vertical fold through gutter and a couple of trivial thins otherwise very 
fine appearing. Sold "as is." Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

VATICAN CITY  
261 � #41-46, 1935 International Juridical Congress set complete, very fine 

used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $199.00$199.00$199.00$199.00 

YUGOSLAVIA  
262 �� #393, 1953 Liberation of Istria issue, very fine mint, never hinged. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.$100.$100.$100.00000000 

BRITISH COMMONWEALTH COLLECTIONS 

AND LARGE LOTS 
 
263 �� AntiguaAntiguaAntiguaAntigua,,,, dealer's stock selection of souvenir sheets between 

#294a/607a in quantities from one to five of each, very fine mint, 
never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

264 �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, annual Post Office Souvenir Collections from 1991-1999 
complete, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

265 �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, annual Post Office Souvenir Collections from 1981-1990 
complete plus the 1988 Bicentennial souvenir collection, very fine 
mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

266 �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia,,,, accumulation of 28 mostly different presentation packs 
issued by Australia Post. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

267 �� BarbudaBarbudaBarbudaBarbuda,,,, all mint stock selection of mainly souvenir sheets with the 
odd intact booklet. Runs from #32/617 and most items present in 
manageable quantities with hundreds in total. Routinely very fine, 
never hinged throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

268 �� BelizeBelizeBelizeBelize,,,, all mint selection of sets, gutter sets, and souvenir sheets. 
Looks like it was a new issue distribution over a twenty year period or 
so. Very fine, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

269 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, selection of mainly earlier issues with used 
Ceylon #212A, 212B, New Zealand #33, 39, 134-35, 403-4, AR46, 
B4, Tasmania #7, 9, 29, Victoria #3, 30, 186, mint Ascension #75-85, 
Cyprus #131-32, 63, 67, New Zealand #75, 135, 157, and more. Few 
scattered faults or mint without gum, vg-fine. Inspect.  
..............................................................................................  $2,5$2,5$2,5$2,569.9069.9069.9069.90  

270 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all mint accumulation of issues from the past 
30 years or so housed in four volumes. Wide range of material and 
loaded with hundreds of sets and souvenir sheets. Good selection of 
British Caribbean and British Pacific areas, very fine mint, never 
hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

271 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all mint accumulation of issues from the past 
30 years or so housed in four volumes. Wide range of material and 
loaded with hundreds of sets and souvenir sheets. Good selection of 
British Caribbean and British Pacific areas, plus Royal Evenets, etc., 
very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

272 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a mint (mostly) and used selection of sets and 
singles assembled on a series of stock pages. Includes Australia, 
Barbuda, KUT, Lesotho, New Zealand, Norfolk, South Africa, 
Swaziland, Tanzania, Zambia, Zanzibar, etc. Loaded with useful 
material from KGV 1935 Silver Jubilee issues, KGVI sets to the £1 and 
much more. A close inspection will not be disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

273 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of 300+ different First Day 
Covers issued during the 1980's and 1990's from a variety of 
countries all with complete sets. Cacheted, unaddressed, and very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

274 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all mint selection of sets and souvenir sheets 
assembled on stock pages with strength in British Pacific area. Wide 
range of material with a strong topical theme. Contains 130 sets and 
67 souvenir sheets, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1$1$1$150.0050.0050.0050.00  

275 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all mint selection of sets and souvenir sheets 
in five volumes plus loose. Includes a nice selection of Royalty related 
material, some Great Britain commemorative issues in sets, and much 
more. Well worth the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

276 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, well filled stock book with hundreds of sets 
and souvenir sheets from the QE era. A wide range of countries with 
both definitive and commemorate issues. Very fine mint, never hinged. 
Inspect.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

277 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all mint selection of mainly complete sets 
housed in a 32 page stock book. Includes issues from Jamaica, 
Nigeria, and Sierra Leone along with sets from Liberia. Good range of 
material with plenty of topical interest. Very fine thoughout, never 
hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

278 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all mint selection of issues from Aden through 
Zanzibar housed in a large stock book. Filled with sets and singles, 
1986 QE 80th Birthday Omnibus issue, Queen Mother 80th Birthday 
Omnibus issue, and much more. A close inspection will not be 
disappointed. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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279 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, collection of Omnibus issues with 1937 KGVI 

Coronation, 1946 Peace issue, 1953 Royal Tour, 1958 West Indies 
Federation. All appear to be complete mounted on White Ace album 
pages, very fine mint, lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

280 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all mint collection of issues from "A-Z" 
countries housed in a Scott Specialty album. Mostly complete sets and 
souvenir sheets from British Caribbean area as well as a few other 
areas. Very fine, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

281 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all mint selection of the 1981 Royal Wedding 
issue with sets, mini-sheets, booklets, etc. Looks like it was a new 
issue distribution to a dealer as there are up to four of some items and 
may very well be complete. Very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

282 �� BritisBritisBritisBritish Commonwealthh Commonwealthh Commonwealthh Commonwealth,,,, all mint selection of intact booklets (22) plus 
complete sets and souvenir sheets. A wide range of countries 
represented chiefly from British Africa, British Caribbean, and British 
Pacific. Very fine, never hinged. Inspect.  
Est. RealizatioEst. RealizatioEst. RealizatioEst. Realizationnnn ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

283 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, two volume collection of Royalty 
commemorating various events with Queen Mother's 85th Birthday 
(42 sets, 36 souvenir sheets), and QE Birthday (25 sets, 2 souvenir 
sheets). Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

284 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, all mint selection of issues housed in a pair of 
dealer counter sales books. Spotted plenty of complete sets, intact 
booklets, etc. plus inverted and sideways watermarks and much more. 
Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $65.00$65.00$65.00$65.00  

285 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, a two volume collection of gold foil stamps on 
cover with British Commonwealth large 23 karat on 15 covers 1980-
83, and Canada large 18 karat on 10 covers 1982-83. Very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.$50.$50.$50.00000000  

286 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, accumulation of 1977 QE Silver Jubilee issues 
in sets and souvenir sheets. Looks like a new issue distribution and 
very likely complete, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

287 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, 1953 Queen Elizabeth Coronation set in 
album, looks complete with all Omnibus and other issues, very fine 
mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

288 �� British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific,,,, all mint selection of sets and souvenir sheets housed in 
a Lindner album. Good range of material with Aitutaki #19-27, 37-47, 
82-95, 218-246 (pairs), Australia #554-79, Christmas Islands #117-
132, L37-52, Cook Islands #131-140, 148-158, 171-191, 199-220, 
381-402, 564-586, Penrhyn #50-63, 160-69, New Zealand, and 
more. Routinely very fine throughout and the majority are never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

289 �� British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific,,,, allmint collection of issues housed in a Lindner album. 
Includes Aitutaki #63-81, 96-151, 160-214, 284-89, Penrhyn #15, 16, 
17-24, 25-30, then a good run of sets through 1981, Tokelau #1-90. 
Routinely very fine mint and the majority are never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

290 �� British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific,,,, all mint selection of issues housed in a Lindner album. 
Includes Australia issues from 1975-1982, Christmas Island #1-68, 
85-111, 116, Cocos Islands #1-81. Routinely very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

291 �� British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific,,,, all mint collection housed in a Lindner album. Contains 
Semi-postal issues from Aitutaki, Cook Islands and Penrhyn with 17 
sets and 88 souvenir sheets. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

292 �� Channel IslandsChannel IslandsChannel IslandsChannel Islands,,,, annual soft cover souvenir collections issued by the 
Post Office with Jersey 1986-1991, and Isle of Man 1985-1991, 
1993-1998. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

293 �� Cook IslandsCook IslandsCook IslandsCook Islands,,,, all mint collection of issues housed in a Lindner album. 
Includes #1-4, 48-60, 74-79, 84-90, 94-97, 98-102, then fairly 
complets from 1965 through 1981. Routinely very fine mint, a few of 
the earlier issues are lightly hinged, the majority are never hinged.  
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

294 �� Cook IslandsCook IslandsCook IslandsCook Islands,,,, all mint stock selection of souvenir sheets, mostly in 
sets as issued from #170/1001, B14/B92, O27 housed in a pair of 
large sales binders. Likely over 250 items, very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

295 �� CyprusCyprusCyprusCyprus,,,, stock selection of mint and used in full sheets with #498-502, 
533-34, 560-61, 595-96, 678-80, with up to 80 sets of each, very 
fine, never hinged or used.  
............................................................................................... $436.00$436.00$436.00$436.00  

296 �� DominicaDominicaDominicaDominica,,,, dealer's stock selection of souvenir sheets between 
#241/983 in quantities from one to five of each, very fine mint, never 
hinged. Inspect.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$111100000000....00000000 

 
297 �� GibraltarGibraltarGibraltarGibraltar,,,, dealer's stock selection of souvenir sheets between 

#317a/455a in quantities from one to five of each, very fine mint, 
never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

298 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, all mint accumulation of recent issues in blocks, intact 
booklets, booklet panes, singles, etc. with a wide range of material. 
Very fine mint, never hinged. Face value of the booklets alone is over 
£200.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

299 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, mostly used collection of Victorian issues assembled on 
album leaves. Includes 26 copies of the 1855 1p red brown issue, a 
mint #58, used #57a, a wide range of plates on other Victorian, a 
useful selection of Official issues and more. Generally fine and worth 
the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

300 ��
� 

Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a mint and used collection housed in a duo of stock 
books, a binder, and loose in an envelope. Runs from the issues of 
KGV through QE and is replete with sets, souvenir packs, a few FDC's, 
etc. Note plenty of commemorative issues in complete sets, either 
mint or used. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

301 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, annual souvenir collections for 1987-1990, 1992. Very 
fine mint, never hinged (5).  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

302 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, accumulation of 150 First Day Covers issues starting 
with 1948 Olympics and ending with 2002 issues. Cacheted and 
mostly addressed, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

303 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, a group of over 80 covers franked with #239 and 262, 
mailed during 1941-42 to Nelson Eddy (actor) at Metro-Goldwyn 
Studios, Culver City, California. Fine-very fine and all with censored 
labels. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $5$5$5$50.000.000.000.00  

304 �� Great Britain and Isle of ManGreat Britain and Isle of ManGreat Britain and Isle of ManGreat Britain and Isle of Man,,,, all mint collection of issues housed in a 
Lindner album. Contains Great Britain regular issues of the 1970's 
and 1980's with 32 sets and 1 souvenir sheet and Isle of Man 
complete from 1973 through 1982 with #12-223, J1-8, J1a-8a, J9-24. 
Routinely very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

305 �� Great Britain and OfficesGreat Britain and OfficesGreat Britain and OfficesGreat Britain and Offices,,,, a mint and used selection of material from 
QV to QE housed in a counter sales book. Includes used quantity of 
#33, 43, 58, 60, 81 (2), 84, 139, 139a, O43, mint #354-74, 
imperforate 11½p Machin, 635-38, 773-75, 982, 1086, J11, J38, 
J47-50, Offices in Morocco mint #206-7, 410, used #217, and more. 
Few scattered faults in earlier otherwise fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

306 �� GrenadaGrenadaGrenadaGrenada,,,, dealer's all mint stock selection of sets and souvenir sheets 
housed in glassines and sales sheets. The usual strong topical appeal 
and very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

307 �� Grenada and GrenadinesGrenada and GrenadinesGrenada and GrenadinesGrenada and Grenadines,,,, dealer's stock selection of souvenir sheets 
with Grenada between #336a/1194 and Grenadines between 
#28/634 in quantities from one to five of each with a strong topical 
appeal, very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

308 �� Guernsey/AldernGuernsey/AldernGuernsey/AldernGuernsey/Alderneyeyeyey,,,, accumulation of modern era intact booklets from 
the 1980's and 1990's. All different and very fine mint, never hinged. 
Face value £209.40.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

309 �� India and AreaIndia and AreaIndia and AreaIndia and Area,,,, interesting accumulation of several hundred stamps 
and covers from Ceylon and India. Includes material from KEVII 
onward mounted on album leaves or loose. Also spotted various 
documents, Revenues and more. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

310 �� IrelandIrelandIrelandIreland,,,, accumulation of modern intact booklets mainly from the 
1990's onward. All different and very fine mint, never hinged. Face 
value £298.83 plus €71.37.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

311 �� IrelandIrelandIrelandIreland,,,, a group of 11 different mint booklet panes including #108a, 
111a, 128a, 256a, 290a, etc. The usual shorter perfs as found on 
these, otherwise fine-very fine, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $289.75$289.75$289.75$289.75  

312 � IrelandIrelandIrelandIreland,,,, a group of 51 Post Office FDC's issued 1996-2001 with a face 
value of IR £61.45. All very fine cacheted and unaddressed with sets 
and souvenir sheets as issued.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

313 �� Isle of ManIsle of ManIsle of ManIsle of Man,,,, accumulation of modern era intact booklets mainly from 
the 1980's and 1990's. Almost all different and very fine mint, never 
hinged. Face value £104.42.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

314 �� Isle of ManIsle of ManIsle of ManIsle of Man,,,, annual hard cover souvenir collections issued by the Post 
Office from 1999-2005, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

315 �� JerseyJerseyJerseyJersey,,,, accumulation of intact booklets, all different and mainly from 
the 1990's. Very fine mint, never hinged. Face value £141.74.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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316 �� MalawiMalawiMalawiMalawi,,,, all mint selection/stock of sets and souvenir sheets from 

#25a onward. Routinely very fine, never hinged throughout and a 
strong topical appeal. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

317 �� MalMalMalMaldive Islandsdive Islandsdive Islandsdive Islands,,,, dealer's all mint stock selection of issues from 
#42/793 housed in glassines and sales sheets. Good range of sets 
and souvenir sheets, plus the usual strong topical appeal. Very fine 
mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

318 �� MontserratMontserratMontserratMontserrat,,,, all mint selection of sets and souvenir sheets from the 
1960's through the 1990's packed in glassines, on album leaves, etc. 
Routinely very fine, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

319 �� NevisNevisNevisNevis,,,, all mint selection of sets, gutter sets, and souvenir sheets. 
Looks like it was a new issue distribution over a twenty year period or 
so. Very fine, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

320 �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, all mint stock selection of sets and souvenir sheets from 
the QE era packed in glassines and sales sheets. A wide range of 
material with hundreds in total that is routinely very fine throughout. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

321 �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, a mint and used collection of issues housed in a 
Lindner album. Used from 1936 through 1963 with sets like #229-
241, mint regular issues from 197o through 1982 and likely complete. 
plus Semi-postal issues from 1935 through 1980. Also includes Ross 
#L1-14. Routinely very fine and the majority of the mint are never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

322 �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, stock selection of 1984 booklets with SB41 (19) and 
SB42 (16), very fine mint, never hinged. Face value NZ$109.80 = 
CDN$89.75  
............................................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

323 � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand,,,, accumulation of 18 unused picture postcards, both b/w 
and colour circa 1905-1910 with a variety of views, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

324 � Rhodesia and AreaRhodesia and AreaRhodesia and AreaRhodesia and Area,,,, all mint selection of mostly complete sets housed 
in a pair of stock books. Includes Northern Rhodesia KGV Definitive 
set to 5sh, 1938 KGVI Definitive set complete, QE Definitive set to 
10sh, Southern Rhodesia #12, 42-54, 95-108, 208-21 (2), Rhodesia 
& Nyasaland #141-155, 158-171, 172-77, Rhodesia QE Definitive set 
to £1 (2), and much more. Routinely very fine throughout and much 
never hinged material is present. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

325 �� SeychellesSeychellesSeychellesSeychelles,,,, all mint selection of sets, gutter sets, and souvenir sheets. 
Looks like it was a new issue distribution, with additions, over a twenty 
year period or so. Very fine, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

326 �� SingaporeSingaporeSingaporeSingapore,,,, dealer's all mint stock selection of sets from #164/736, 
J5A/J13a housed in glassines. Very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

327 �� St. KittsSt. KittsSt. KittsSt. Kitts,,,, all mint selection of issues with sets, souvenir sheets, etc. 
packed into glassines, on album leaves, etc. Mainly issues from the 
1980's onward and routinely very fine, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

328 �� St. Vincent and GrenadinesSt. Vincent and GrenadinesSt. Vincent and GrenadinesSt. Vincent and Grenadines,,,, all mint stock selection of mainly souvenir 
sheets with the odd intact booklet. Runs from #343a/1022 and 
Grenadines from #112/189a. Most items present in manageable 
quantities with hundreds in total. Routinely very fine, never hinged 
throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

329 �� TuvaluTuvaluTuvaluTuvalu,,,, all mint selection/stock of sets, souvenir sheets, etc. from 
#45a/145. Loaded with material in quantities of up to 20 though most 
in lesser numbers. Very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

330 �� TuvaluTuvaluTuvaluTuvalu,,,, a selection of mint sets with definitive and commemorative 
issues, SPECIMEN overprints, etc. The usual strong topical appeal 
from this area, very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
331 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  
332 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  
333 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  
334 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  
335 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  
336 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth,,,, carton full of boxes of stamps.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  
337 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

 
338 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton full of used stamps.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
339 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton full of various remainders.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
340 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain,,,, carton full of stamps in glassines, etc.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

AUSTRALIA  
341 �� #219-221, 1949-50 10sh, £1, and £2 Coat of Arms issues overprinted 

SPECIMEN, fine-very fine mint, never hinged. (Gibbons #224bs/ds, 
£140). (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 

BRITISH EAST AFRICA  
342 � #53f, (Gibbons No.), 1895 2a6p overprint with Afr1ca for Africa, fine-

very fine mint, lightly hinged. Gibbons £425. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 

CEYLON  
343 �� #377, 377a, 377b, 1964 60c Jungle Fowl issue, two normal copies, 

one with red omitted and one with blue omitted, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $108.50$108.50$108.50$108.50 

GREAT BRITAIN  
344 � SFL Edinburgh 11 July 1839 to Paris, France with various markings 

and h/s. Interesting contents, an excerpt of a letter from Dunnville 
Grand River in Canada (dated May 31 1839) regarding rebellion of 
1838-39 and the capabilities of Lord Durham. Letter is from J.B. 
Brown to John Goldie (1793-1886). Fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

345 � Bristol Sept 19, 1826 SFL listing a shipment of iron ore to Halifax, 
Nova Scotia, m/s 2M, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

346 � SFL London red circular with crown FREE 17AP17 1832 to Silsoe, 
Beds. Coloured contents are an 1832 political cartoon by John Doyle 
regarding the New Legislative Assembly, Newfoundland. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

347 �� #158A, 1912 ½p green KGV "Downy Head" issue, a gutter block of 
four. Couple light bends on top stamps otherwise very fine, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

HONG KONG  
348 � #81, 1903 $1 olive green and lilac KEVII issue, couple light facial 

scuffs otherwise fine-very fine mint, hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

IRELAND  
349 �� #SB7a, SB16, SB22, (Hibernian no's.), a group of three intact booklets 

1953-1977, very fine mint, never hinged. Hibernian cat. value ?138 = 
$195 CDN. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

MONTSERRAT  
350 �� #421-427, 1980 Olympic set complete, the $2 value completely 

missing country and value, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

NEW ZEALAND  
351 �� #448, 8¢ coil paste-up pair (x19) with red numbers 1-19 in gutters, 

very fine mint never hinged. NZ Specialized catalgue value. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $190.00$190.00$190.00$190.00 

BRITISH NORTH AMERICA 

BRITISH NORTH AMERICA  
352 � selection with New Brunswick #6, 8a pair, 9 (used), 11 (used), Nova 

Scotia #11, 13, Newfoundland #60, 82-85, 171, etc. Generally fine-
very fine mint, lightly higned or hinged.  
..............................................................................................  $272.00$272.00$272.00$272.00 

NEWFOUNDLAND  
353 � stampless cover St. John's Newf'd PM/OC 15/97 cancel and circular 

PAID ALL, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

354 �� #131-144, 1923-24 Pictorial issue complete, couple lower values with 
gum bends otherwise fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $178.00$178.00$178.00$178.00  

355 �� #187, 189, 193, 3¢, 4¢, and 10¢ values from the 1932-37 Definitive 
issue, upper left inscription blocks, 4¢ with inverted imprint, very fine 
mint, never hinged and lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

 

Please rmember to mail your bid sheet early. In the 
case of tie bids, the first bid received wins the lot! 
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PHILATELIC LITERATURE 
 
356  Collett, Buckland, Edwards, Morton, and Nicholson, "Jamaica Its Postal  "Jamaica Its Postal  "Jamaica Its Postal  "Jamaica Its Postal 

History, Postage Stamps and Postmarks," History, Postage Stamps and Postmarks," History, Postage Stamps and Postmarks," History, Postage Stamps and Postmarks," 248 pgs., 1928 hard bound 
first edition.  Comprehensive, early handbook loaded with useful 
information.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

357  "Duck Stamps, Art in the Service of Conservation""Duck Stamps, Art in the Service of Conservation""Duck Stamps, Art in the Service of Conservation""Duck Stamps, Art in the Service of Conservation", Weidensaul 1989, 
165 pages, hb. Covers United States Duck Stamps from the start of 
Federal and State programs with beautiful full colour illustrations. Like 
new.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

358  “The Ad“The Ad“The Ad“The Admiral Issue of Canada,”miral Issue of Canada,”miral Issue of Canada,”miral Issue of Canada,” Marler, APS 1982, 567 pgs, hb with 
illustrations, very fine.  The definitive study of this popular area.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

359  carton full of various Worldwide handbooks.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

360  carton full of various British Commonwealth handbooks.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

361  carton full of various Worldwide handbooks.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

362  carton full of various BNA handbooks.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

363  carton full of various Canada handbooks.  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

364  carton full of various handbooks. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

365  carton full of various Worldwide handbooks.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

366  carton full of various BNA handbooks.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

367  carton full of various Canada handbooks.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

368  carton full of reference books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

369  Scott CataloguesScott CataloguesScott CataloguesScott Catalogues,,,, 2006, volumes 1-6.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
370  new red Lighthouse Canada albumLighthouse Canada albumLighthouse Canada albumLighthouse Canada album with interleaving pages for sheets 

and blocks.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

371  carton full of new dealer supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

372  carton of used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

373  carton full of supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

374  carton full of supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

375  carton with 6 new and 10 used binders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

376  two cartons full of various supplies. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

377  three cartons with 17 matching albums with slip cases.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

378  two cartons full of various supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

379  carton full of supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

380  carton full of 20 "gently used" stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

381  carton full of "gently used" albums and stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

382  two volume Canada Revenue albumCanada Revenue albumCanada Revenue albumCanada Revenue album by Van Dam, "gently used."  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

383  three cartons full of used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

384  four cartons full of used supplies and albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

385  carton full of miscellaneous new and used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

386  three cartons full of new and used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
387 �� all mint acumulation of modern issues in singles, blocks, plate blocks, 

booklets and sheets. Very fine mint, never hinged. Face value 
$2,383.90.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

 
388 �� accumulation of modern issues in blocks, plate blocks, sheets, etc. 

Very fine mint, never hinged. Face value $2,094.25  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,400.00$1,400.00$1,400.00$1,400.00  

389 �� all mint accumulation of issues to $10 denominations in singles, plate 
blocks, sheets, booklets, etc., etc. Very fine mint, never hinged. Face 
value $1,937.45.  
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization.....................................................................  $1,300.00$1,300.00$1,300.00$1,300.00  

390 �� all mint acumulation of modern plate blocks with denominations to 
$5. Very fine mint, never hinged. Face value $1,740.25  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

391 �� collection of Federal and Quebec Wildlife Habitat issues with #FW1-4, 
FW7-26 and QW6, QW9, QW11A, QW13A-17A, QW19A, QW21A, 
QW22A, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,072.50$1,072.50$1,072.50$1,072.50  

392 �� accumulation of modern 1¢ to $5 issues in singles, blocks, plate 
blocks, etc. Very fine mint, never hinged. Face value $1,500.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion.....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

393 � all mint collection of issues to the 1940's housed in a Scott Specialty 
album. Includes #34, 50-57, 66-73, 85-88, 92, 96-103, 110, 112, 
113, 116, 117, 139-40, 141-48, 161-62, 178-83, 195-201, 202-10, 
211-16, 217-227, 228-30, 231-40, 241-45, 261-62, C1-7, E3-9, etc. 
plus a handful of BNA. Generally fine-very fine and well worth the time 
for a close inspection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

394 �� all mint accumulation of modern issues with denominations to $5 in 
sheets, blocks, plate blocks, matched sets, etc., very fine never 
hinged. Face value $1,500.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

395 �� all mint accumulation of modern issues with denominations to $5 in 
mini-sheets, blocks, plate blocks, booklets, etc. Very fine, never 
hinged. Face value $1,510.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

396 �� annual souvenir collections issued by the Post Office, 1996-2005 
complete, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $945.00$945.00$945.00$945.00  

397 �� all mint selection of modern issues in blocks and plate blocks, 
matched sets, etc. Very fine mint, never hinged. Face value $1,347.14  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $925.00$925.00$925.00$925.00  

398 �� accumulation of modern issues in singles, blocks, and plate blocks 
with denominations to $2, very fine mint, never hinged. Face value 
$1,180.00.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion.....................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

399 �� annual souvenir collections issued by the Post Office for 1987, 1989-
1995 plus a handful of other souvenir items issued by the Post Office 
(not included in total). Very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $540.00$540.00$540.00$540.00  

400 �� a mint and used collection of issues from 1859 through 1980 housed 
in a Schaubek hingeless album. Includes used #14, 15, 23, 24, 25, 
27, 28, 29a, 40, 46, 47, 56, 66-73, 74-84, 96-103, 158, 159, mint 
#110, 112, 114, 115, 117, 118, 120, 139, 140, 46-48, 149-157, 
160-61, 178-83, 217-226, 302, and much more including modern 
"face" material. Few scattered faults in earlier, generally fine-very fine 
with much of use. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

401 �� all mint collection housed in a Lighthouse hingeless album with 
slipcase. Largely complete regular issues from 1945 through 1990 
with #268-273, 302, 321, 411, etc. Special Delivery issues #E1-9, 
Official issues #O1-10, O11, O12-15A, O16-27, O28-45, and more. 
Routinely very fine throughout and the vast majority are never hinged. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

402 �� all mint collection of issues housed in a Lighthouse hingeless album 
with slipcase. Includes #29, 34, 51, 69, 78, 85-86, 90a pair, 96-98, 
97i, 114, 135, 139-40, 141-48, 149-157, 162-175, 178-83, 195-201, 
217-227, 241-45, 249-261, 268-73, 302, C1-9, E3, CO1-2, EO1-2, 
OC1, OCE1-2, CL10, CL42, Cl45, and much more. Routinely very fine 
throughout with about 98% of the collection being never hinged. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

403 � all mint selection of issues (19) on sales cards. Includes #51, 103, 
124, 133, 135, 145, 226, 261, C1, C2, O242, etc. Generally fine, 
lightly hinged or never hinged. Inspect.  
..............................................................................................  $489.00$489.00$489.00$489.00  

404 �� accumulation of modern issues with denominations to $5 in singles, 
blocks, booklets, and sheets. Very fine mint, never hinged. Face value 
$685.35  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $475.00$475.00$475.00$475.00  

405 �� large accumulation of thematic collections issued by the Post Office, 
most still in unopened wrappers, very fine mint, never hinged. Face 
value approximately $700.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

406 �� all mint collection of issues from 1991-2009 housed in a pair of red 
Lighthouse hingless albums. Appears complete for the period with 
singles, booklets, souvenir sheets, etc. and a high face value in total. 
Should be a bargain at the estimate. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  
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407 �� selection of uncut press sheets with 1998 RCMP (2), 1999 Year of the 

Rabbit, 2009 Year of the Ox, and 2010 Year of the Tiger. Very fine 
mint, never hinged in original PO tubes.  
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00  

408 �� accumulation of uncut press sheets with #1605z, 1837ii, 2271i (2), 
and 2323ci (2), very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $355.00$355.00$355.00$355.00  

409 �� a two volume mint and used collection assembled in no particular 
order. Includes used #14 (2), 15 (5), 17, 18, 19 (3), range of Large 
and Small Queens used, mint #70, 71, 72, 81, 83, 84, Jubilees to 
20¢, Quebec Tercentenary set mixed mint and used, #141 imprint 
block of 50 with guide arrow, and much more. There is some mixed 
condition but lots of surprises due to the organization. Plan time to 
review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

410 �� accumulation of 19 Wildlife Habitat Conservation booklets (8 
different) betrween 1985-1993, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $315.00$315.00$315.00$315.00  

411 �� a mint and used selection of issues housed on stock cards, album 
leaves, sales cards, etc. Loaded with better like mint #103, 85 (3), 
226-27, 244-45, 302 (2), E1, and much more including tagging errors. 
Generally fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

412 �� accumulation of 31 Lunar New Year joint issue packages from 1997 
through 2008, each with the souvenir sheets of and Hong Kong, plus 
the stamps from China. All in original, unopened packages and about 
one half housed in a commemorative binder made for the issues. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

413 �� a miscellaneous accumulation of mint and used issues that can only 
be described as "a little bit of everything." There's Postage Dues in 
sheets and plate blocks, Officials in sheets, various other issues with 
cancels and more. A close review will not be disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

414 �� an eclectic accumulation of issues on album leaves, stock pages, 
glassines, sales cards, etc. Loaded with mint material in singles, 
blocks, with regular and back-of-the-book issues. Way to much 
material for a detailed description as a close inspection with reveal. 
Generally fine-very fine and well worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

415 �� a mint and used collection housed in an old Jarrett album plus loose 
and a few sheets. Includes used #15, 25, 47, 52-54, 95, 99, 101 (2), 
mint #35, 37, 51, 88 (block), a series of Revenue issues mint and 
used and on piece, a mint sheet of #254 plate 43 (adhesion on gum), 
and other interesting. Worth a look. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

416 �� selection of three items with #191i "Extended Moustache" variety in 
block of four, lightly hinged, #O4 UL plate block, never hinged, and 
#O15 LL plate block with cracked plate, never hinged.  
............................................................................................... $135.00$135.00$135.00$135.00  

417 �� assortment of mainly mint stamps housed in albums, stock sheets, 
etc. Plenty of useful material here with singles, blocks, plate blocks, 
and more. Loaded with never hinged material and generally fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

418 � accumulation of hundreds of used stamps housed in a pair of stock 
books. Plenty of high value items like #159, 177, 227, 245 (3), 273 
(4), 302, etc. through to modern $1, $2, $5, and $8 issues. Generally 
fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

419 � accumulation as received of likely a thousand Small Queen issues 
from 1¢ to 10¢ values. Unchecked but spotted plenty of useful 
cancels and shades. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

420 � accumulation of over 500 stamps all with socked-on-the-nose cancels. 
Runs from QV to modern and includes split ring, cds, etc. Fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

421 �� collection of Centennial issues from 1¢ to $1 values assembed on 
album leaves. Good selection of paper and gum varieties with singles 
and plate blocks. Very fine mint, plenty of never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.$75.$75.$75.00000000  

422 � collection of stamped cheques, likely over 100 items including Van 
Dam #FCH1a, seven copies. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

423 ��
� 

miscellaneous accumulation of stamps and covers. Includes plate 
blocks stuck in glassines with 3 x 411. With some effort may be 
salvaged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

424 �� a collection of Federal (12) and Provincial (18) Wildlife Conservation 
Stamps issued 1985 through 1996. Very fine mint, never hinged. Face 
value $195.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
425 � selection of hundreds of precancels housed in a stock book, stock 

sheets, etc. from Victorian onward. Note warning strips, multiples, etc. 
with duplication of some issues. Good lot for study. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

426 �� two binders with NHL material issued by the Post Office. Includes 
several sets of the NHL All-Stars stamp cards, First Day Covers of NHL 
issues, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

427 �� carton full of "souvenir" stuff issued by the Post Office. Includes 
souvenir collections and sets, toys, cards, etc. A high face value in 
total and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

428 �� carton full of various souvenir packages issued by the Post Office, 
some unused postal stationery, and a group of post ephemera. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

429 � accumulation of Official G overprints on piece, about 1kg. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

430 �� carton packed with remainders and about $40 of "face."  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

431 �� a mint and used collection of issues housed in three volumes from 
early to modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer 

CANADA WHOLESALE 
 
432 � #599, $1 Vancouver, 1,000 copies, fine-very fine used.  

..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  
433 � #599, 599a, 1973 $1 Vancouver issue, 1,000 copies, unchecked for 

perforation variety. Fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

434 � #599a/1687, accumulation of used $1 and $2 values in quantities of 
100 to 300 each. Fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,180.00$1,180.00$1,180.00$1,180.00  

435 � #727, 1979 $2 Kluane National Park issue, 1,000 copies, fine-very 
fine used.  
..............................................................................................  $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00  

436 � #726, $1 Fundy, 1,000 copies, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

437 � #1181, 1989 $1 Runnumede Library issue, 1,800 copies, fine-very 
fine used.  
..............................................................................................  $1,260.00$1,260.00$1,260.00$1,260.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
438 �� the 1997 (#1634i) and 1998 (#1713i) Bird issues in uncut press 

sheets of six panes each. Mounted with glass front and hardboard 
backing, ready to hang on the stamp den wall. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

439 �� carton filled with stamps in stock pages, boxes, file folders, etc. 
Includes about $120 "face" material, some mint stuck down (not 
counted), used with cds cancels, etc., etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

440 � carton of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

441 � carton full of stamps in stock books and a box, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

442 � carton of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

443 � carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

444 �� carton full of various stamps and covers in 4 binders and an album.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

445 � carton with 8 stock books full of used, mostly commemorative issues, 
thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

446 � carton with 7 stock books full of used, mostly commemorative issues, 
thousands. Inspect.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

447 � four cartons of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

448 � carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

449 � carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

450 � carton full of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

451 � carton with 8 stock books full of used, mostly commemorative issues, 
thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

452 � carton full of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

453 ��
� 

accumulation of off-paper mixture, some mint Privincial Duck Stamps, 
and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
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454 � heavy carton filled with mainly commemoratives in stock books, 

thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

455 � carton of used in various envelopes.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

456 � carton with 32 Annual Souvenir Collections, no stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

457 � large plastic tub full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

458 � large plastic tub full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

459 � carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

460 � carton full of commercial mail, good for cancels.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

461 � carton full of on and off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

462 � carton full of bundleware.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

463 � carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

464 � carton full of stamps in boxes, bundles, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

465 � carton full of stamps in stock books, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offoffoffofferererer  

466 � carton of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

467 � carton full of stamps in stock books, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

468 � carton full of stamps in stock books and boxes, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

469 �� carton filled with miscellaneous including PO souvenir collections, 
FDC's, even saw a UV lamp. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

470 � carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

471 � heavy carton filled with tens of thousands of stamps in glassines. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

472 �� carton full of stamps and FDC's in albums, stock books and boxes, 
thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

473 � carton of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

474 � carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

475 � carton of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

476 � carton full of covers, QV to modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

477 � carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

478 �� carton full of souvenir items issued by the Post Office.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

479 � carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

480 � carton full of various remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

481 � carton of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

482 � carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

483 � carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

484 � carton of off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

485 � accumulation of First Day Covers from 1979-1983 in five volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

486 � carton with 8 stock books full of used, mostly commemorative issues, 
thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

487 � carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

488 � carton of covers in four volumes plus loose from Victorian to modern 
FDC's. Not early FDC's like #204, event covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

489 � carton full of First Day Covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

490 � carton of off paper mixture.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only ...................................................................... offerofferofferoffer  

 
491 � three cartons of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  
492 � estate balance in carton with miscellaneous stamps and supplies. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  offerofferofferoffer  

493 � three cartons of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  oooofferfferfferffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
494 � stock selection of First Day Covers with #231-33, 249-51, 254, C7 in 

quantities of one to over 100 of each. Very fine, uncacheted and 
addressed. Inspect.  
..............................................................................................  $2,054.00$2,054.00$2,054.00$2,054.00  

495 � accumulation of over 400 different First Day Covers issued during the 
1980's-1990's with singles, plate blocks, and souvenir sheets. Very 
fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

496 � accumulation of several hundred First Day Covers, few earlier but 
mainly issued during the 1990's and early 2000's. All very fine, 
cacheted and unaddressed. Face value $515.45.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

497 � a group of 24 different Cinderella stamps picturing various political 
candidates (Campbell, Chretien, Manning, etc.) all postally used with 
steel hammer Calgary, Alta 25 X/93 (election day!!) cancel. Also 
includes article from The American Philatelist.  These are rarely seen 
used on cover. Interesting lot - inspect! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

498 � a group of 39 covers running from QV through KGVI era. Mainly earlier 
with advertising, cancels, postage due receipts, postal stationery etc. 
Bit mixed condition so close inspection recommended. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

499 � collection of a few hundred First Day Covers running from 1960's to 
recent. All cacheted and the earlier are addressed (about 40%), 
balance unaddressed, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

500 � accumulation of likely a hundred or so covers running from 1859's 
onward. Note useful cancels on Victorian postal cards, tow #15 on 
covers, one with a pair to the US, some 1930's with cachets, etc. 
Useful group and generally fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

501 � a selection of 12 WWII (1939-42) covers with various CAPO/FPO 
cancels, unit markings, etc., all to the same address in Toronto. Fine-
very fine, inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

502 � accumulation of several hundred First Day Covers issued during the 
1960's and 1970's, mainly with blocks or plate blocks. Cacheted and 
lightly addressed in pencil. Also includes a handful of other covers 
from the same period. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

503 � a selection of 7 A/R cards, 1923-28 with various 10¢ combinations, 
Western Canada cancels, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

504 � five volumes of First Day Covers issues 1986-1994, all cacheted, 
unaddressed and very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

505 � a group of three unusual items including a 1977 cover damaged by 
the PO with PO letter explaining circumstances, an undated 
undeliverable cover due to postal strike, and a 1¢ Wilding on cover 
that has been cancelled so many times it is almost impossible to 
count the number of cancels! Interesting group. Inspect  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

506 � Montreal Duplex LeMontreal Duplex LeMontreal Duplex LeMontreal Duplex Letter Cancellationstter Cancellationstter Cancellationstter Cancellations,,,, on a group of 74 stamps, 
Admirals through the 1930's with letters A through H, J and S. Fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 

CANADA STAMPLESS  COVERS  
507 � BurtonBurtonBurtonBurton,,,, dateline September the 28, 1828  to Oxford, Connecticut with 

faded m/s rating and straight line St. John, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

508 � BytownBytownBytownBytown,,,, U.C. red double split ring SEP 19 1842 to Quebec on unpaid 
double rate letter, m/s rated 2/4, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

509 � BytownBytownBytownBytown,,,, U.C. red circular SPT 29 1836 cancel to Toronto, m/s rated 
1/2. Fine-very fine with interesting contents regarding the pruchase of 
a small island in the Ottawa River. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

510 � a group of 15 SFL's with dates from 1826 through 1886 with towns 
including Goderich, Hamilton, Kingston, Montreal, Perth, Winnipeg and 
others. Various rates and markings along with interesting contents. 
Generally fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00    

Visa and Mastercard accepted for all your purchases. 
Please complete the area on your bid sheet. 
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511 �  KingstonKingstonKingstonKingston red double split ring JA 22 1846 to Grimsby, m/s OHMS and 

m/s rated 1 1/2. Letter from Adjutant General Ofice in Kingston to a 
Surgeon in the 4th Lincoln Regiment. Very fragile but interesting 
contents. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

512 � DoonDoonDoonDoon,,,, U.C. black double split ring m/s dated 28 Dec 1852, m/s red 
Money and m/s rated 6d to Toronto, b/s Toronto receiver, fine-very fine 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

513 � DunnvilleDunnvilleDunnvilleDunnville,,,, U.C. (front only) red double circle cancel m/s dated 10 Nov 
1837 to Vittoria, m/s red Paid 9. Early red London 14 Nov cancel and 
m/s Missent to London and forwarded. Fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

514 � GuelphGuelphGuelphGuelph,,,, U.C. double split ring JY 20 1852, h/s PAID, b/s East Holland 
CW double split ring m/s dated 24/July/59 on Annual Return of The 
Treasurer or Sub-Treasurer for the Township of Sullivan in the County 
of Waterloo, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

515 � HalifaxHalifaxHalifaxHalifax,,,, black AP 16 1833 to England, h/s red crown cancel and m/s 
rated 2/2 crossed out and rated 4/4. Light stain on front otherwise a 
nice transatlantic item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

516 � HalifaxHalifaxHalifaxHalifax,,,, circular MAR 26 1838 cancel to Lancashire, England, m/s 
2/4, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

517 � KinKinKinKingstongstongstongston,,,, U.C. red double split ring MAR 2 1855 to Hon. John A. 
Macdonald, Attorney General, Quebec, h/s 3D in oval and b/s Quebec 
MAR 5 1855, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

518 � MadawaskaMadawaskaMadawaskaMadawaska,,,, red double split ring JY 13 1847 to Quebec, m/s rated 9, 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

519 � New BrunswickNew BrunswickNew BrunswickNew Brunswick,,,, SFL carried by favor February 6, 1822 to Sourland 
(New Jersey?). Bit fragile but interesting contents discuss the difficult 
trip home and the hardship of like. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

520 � OxfordOxfordOxfordOxford,,,, black double split ring MR 8 1951 to Woodstock, m/s rated 4 
1/2, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

521 � QuebecQuebecQuebecQuebec,,,, dateline 17 June 1858 to Montreal, h/s rated 3 and h/s WAY 
on letterhead of Montreal Ocean Steamship Company. Contents 
discuss shipping and details regarding the sailing of the 100th 
Regiment from Canada to Liverpool and a partial list of Officers of the 
Regiment sailing on the "Indian." Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

522 � QuebecQuebecQuebecQuebec,,,, February 1, 1780 SFL to St. Johns carried by favor of W. 
James Lingen. A bit fragile but interesting contents discussing 
business proposals, etc. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

523 � QuebecQuebecQuebecQuebec,,,, L.C. red double split ring Dec 10 1841 to Bytown, h/s red 
FORWARDED and red double circular Montreal DE 12 1841 on face. 
Lovely printed list of the Stock of Lumber in the Port of Quebec, fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $45.00$45.00$45.00$45.00  

524 � QuebecQuebecQuebecQuebec,,,, L.C. red double split ring DEC 24 1852 to London, England, 
m/s rated 1/2 Per Royal Mail Steamer, red JA 10 1853 receiver on 
reverse, fine-very fine. Nice transatlantic item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

525 � RaleighRaleighRaleighRaleigh,,,, black double split ring m/s/dated 22 Dec 36 to Vittoria, m/s 
rated 9, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

526 � SimcoeSimcoeSimcoeSimcoe,,,, U.C. red double split ring JU 29 1847 to New York, h/s red 
PAID crossed out and h/s red 10, b/s Brantford, Hamilton, and 
Queenston and red Lewiston, NY receiver on face, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

527 � TorontoTorontoTorontoToronto,,,, a group of 11 SFL's with dates from 1848-1852, various rates 
and markings, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

528 � TorontoTorontoTorontoToronto,,,, a group of 8 SFL's  with various 1848 and 1849 dates and 
various rates and other markings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

529 � TorontoTorontoTorontoToronto,,,, C.W. large black circular Oct 15 (1855) cancel to London, 
England, h/s large black 1/2, b/s red OC 29 1855 receiver, fine-very 
fine. Nice transatlantic item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40$40$40$40.00.00.00.00  

530 � TorontoTorontoTorontoToronto,,,, double split ring Sept 21 1848 drop rate m/s 1, contents 
requesting a gas light installation. Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

531 � WalpoleWalpoleWalpoleWalpole,,,, U.C. red circular cancel m/s dated 8 Jany 1841 to Niagara, 
m/s rated 7. Interesting contents regarding Township appointments 
and accounts. Fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $65.00$65.00$65.00$65.00  

532 � WoodstockWoodstockWoodstockWoodstock,,,, U.C. black double split ring 26 AU 1844 to Cornwall, h/s 
PAID and m/s rated 1/4, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$22225555....00000000 

 
533 � YorkYorkYorkYork,,,, dateline 23 November 1833 to Edinburgh, Scotland, h/s red 

boxed PAID and m/s rated red 5 and black 7, per Packet from New 
York and Liverpool, b/s red Dec 25 1833 receiver and black boxed 
Liverpool Ship Letter, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA POSTAL STATIONERY  
534 � accumulation of unused Centennial postal stationery between 

#EN83/EN98, from 1 to 12 of each and includes #EN95b. The 
occasional flap is sealed otherwise very fine. Inspect.  
..............................................................................................  $441.50$441.50$441.50$441.50  

535 � #CPR40, 1¢ red Victoria on multicoloured "Glacier House" postal card 
tied by McADAM & EDMUNSTON R.P.O. S/FE 9/05. Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $35.00$35.00$35.00$35.00 

CANADA POST CARDS  
536 � accumulation of 1,250 unused modern chrome postcards, good 

variety. Inspect.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

537 � Trenton, OntarioTrenton, OntarioTrenton, OntarioTrenton, Ontario,,,, four different picture post cards from the Edwardian 
era, 2 b/w, two colour, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

CANADA POSTAL ARTIFACTS 
 
538  25 Zinc Printing Plates25 Zinc Printing Plates25 Zinc Printing Plates25 Zinc Printing Plates,,,, "High Type" of Canadian Postage Stamps 

printed in the 1950's with 3d Beaver block to Inverted Seaway. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

539  Dater Hubs and SlogansDater Hubs and SlogansDater Hubs and SlogansDater Hubs and Slogans,,,, for machine cancellors, a box with 16 items. 
A rare offering, inspect! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

540  Heela, Man.Heela, Man.Heela, Man.Heela, Man.,,,, small circle SP 15/85 steel postal hammer. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

541  Chatfield MANChatfield MANChatfield MANChatfield MAN steel hammer with large lettering PM/AU 13/93. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

542  Cold Lake, ABCold Lake, ABCold Lake, ABCold Lake, AB large steel hammer JY 28/97. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

543  Postal HammerPostal HammerPostal HammerPostal Hammer,,,, with straight line RETURNED TO, likely Pritchard and 
Andrews. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

544  Postal HammerPostal HammerPostal HammerPostal Hammer,,,, with straight line POSTAGE PAID, likely Pritchard and 
Andrews. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

545  Pritchard and AndrewsPritchard and AndrewsPritchard and AndrewsPritchard and Andrews,,,, roller cancel with various day, month, and year 
slugs. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
546 �� selection of better plate blocks, mainly in matched sets. Includes 

#321 plate 1 matched set, plate 2 UL, UR, LL, etc. Very fine mint, 
never hinged.  
..............................................................................................  $645.00$645.00$645.00$645.00  

547 �� selection of better plate blocks with #321 (2), 334 (8, inc. matched 
set pl. 2), 411 (2), and 465B. Some light dg on a few otherwise very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $608.00$608.00$608.00$608.00  

548 � #209, 10¢ olive green UEL issue, matched set plate 1, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,020.00$1,020.00$1,020.00$1,020.00  

549 �� #270/411, accumulation of eight better plate blocks issued from 
1946-1963. Includes #270-71, 294, 316, 334, 362-63, and 411. Very 
fine mint and all but #334 are never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $261.50$261.50$261.50$261.50  

550 �� #454-465B, Centennial issue complete in plate blocks with two of 
each the 8¢ to the $1 value, very fine mint and mostly never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $212.50$212.50$212.50$212.50  

551 �� #1250ii, 38¢ Infantry Regiments upper left inscription block, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

552 �� #O1, 1¢ green KGVI issue lower left and upper right plate blocks, very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $260.00$260.00$260.00$260.00  

553 � #O2, 2¢ brown KGVI issue lower left and upper left plate blocks, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

554 �� #O7a, 14¢ Hydro Electric Plant lower left plate block missing period, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

555 �� #O8a, 20¢ Combine lower left plate block (plate 2) missing period, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

556 �� CanadaCanadaCanadaCanada    #O10, $1 Train Ferry upper right plate block, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $$$$444455550000....00000000 
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557 �� #O11, 50¢ Oil Wells lower right plate block, very fine mint, never 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

558 �� #O11, 50¢ Oil Wells lower left plate block, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
559 �� ####BK3e, 1913 1¢ green Admiral booklet with rate change overprint on 

cover, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

560 �� ####BK3e, 1913 1¢ green Admiral booklet with rate change overprint on 
cover. Small tear on back cover otherwise very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

561 �� ####BK5e, 1912 2¢ carmine Admiral booklet with rate change overprint 
on cover, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

562 �� ####BK12, 1928 2¢ green KGV Scroll booklet, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

563 �� ####BK28a, 1937 1¢ green KGVI Mufti booklet (French), very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

564 �� ####BK31d, 1937 1¢ green KGVI Mufti booklet with turquoise covers 
(English and French), very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $205.0$205.0$205.0$205.00000  

564 �� ####BK32a/BK44, accumulation of 47 KGVI intact booklets with a good 
variety of English, French, and Bilingual covers. Very fine mint, never 
hinged.  
............................................................................................... $1,043.50$1,043.50$1,043.50$1,043.50  

566 �� ####BK41c, 1950 4¢ dark carmine KGVI intact booklet (2) with stitching, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

567 �� ####BK45/BK78, accumulation/stock selection of likely 100+ QE era 
intact booklets. Good variety of covers, etc. Very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
568 �� ####8P, 1857 ½p rose Queen Victoria proof on india with large even 

margins on all sides. Very fine and ungummed as issued. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
569 � ####17a, 19, 10¢ violet brown and 17¢ blue (2), fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $340.00$340.00$340.00$340.00  
570 � ####20, 2¢ rose issue, first printing perforated 12 x 11¾, fine mint, 

without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
571 � ####21/28, selection of 12 issues from ½¢ to 12¢ values with a range of 

shades and cancels, fine-very fine used. (photo(photo(photo(photo)))) 
............................................................................................... $1,072.50$1,072.50$1,072.50$1,072.50  

572 � ####21iii, 21iv, ½¢ black issues, both the "Chignon" and "Spur" varieties, 
fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

573 � ####22, 1¢ brown red issue, fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

574 � ####23, 1¢ yellow orange issue, fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

575 � ####23, 1¢ yellow orange tied by two ring numeral 2 cancel to July 21, 
1869 "Toronto Trade Circular and Prices Current," fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

576 � ####23/27, accumulation of nine issues all with 2-ring numeral cancels 
including 1, 2, 4, 5, 7, 8, 11, and 13. Few with trivial faults but fine-
very fine appearing with nice clear strikes. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

577 � ####23a, 1¢ deep orange issue, rounded lower left corner perf otherwise 
fine mint with traces of partial gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $950.00$950.00$950.00$950.00  

578 � ####24, 2¢ green issue, fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

579 � ####26, 5¢ olive green issue, fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

580 � ####27, 6¢ brown issue, fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

581 � ####28, 12½¢ blue issue, trivial thin on neck otherwise fine mint, no 
gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00 

 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
582 � ####34, (var) ½¢ black pair with Chignon variety in left stamp, fine-very 

fine used. Unlisted variety. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

583 � ####34, (var) ½¢ black strip of three with outstanding offset on reverse, 
very fine-superb used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

584 � ####34, (var) ½¢ black with double perforation at right, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

585 � ####34/44, accumulation from ½¢ through 8¢ all sheet margin copies 
with at least one giant margin, two copies of each except for the 8¢, 
fine used. Difficult to assemble with margins this large! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

586 � ####34-37, selection of issues (15) with Toronto Street Numeral Duplex 
cancels, all socked-on-the-nose with 2 on the ½¢, 1, 2, 3, and 5 on 
the 1¢, and 1 through 5 on both the 2¢ and 3¢ issues, fine-very fine 
and difficult group to assemble. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

587 � ####35, 1¢ yellow issue, three copies fine-very fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

588 � ####35, 37, 1¢ and 3¢ issues all with same day Ottawa OC 16/93 type I 
squared circle cancels, time marks 3, 4, 5, 6, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

589 � ####35, 37, 1¢ (5) and 3¢ (6) issues all with coloured target cancels in 
blue, green, red, purple, and brown, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

590 � ####35, 41, 1¢ yellow and 3¢ bright vermilion used on double sided Bulk 
Mail Receipt. One side 4¢ cancelled Guelph MY 3 97, the reverse side 
2¢ cancelled Guelph MY 10 97. Very fine, attractive item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

591 � ####35/46, selection of 14 issues from 1¢ to 20¢, the 2¢ with cracked 
plate hairlines in left margin. Nice range of shades, cancels, fine or 
fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $321.00$321.00$321.00$321.00  

592 �� ####36, 2¢ green issue, a pair with imprint at top, fine mint, stamps are 
never hinged with a very light hinge mark in selvedge only. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

593 � ####36, 37, 45, 2¢ green with cracked plate at bottom below CENTS, 3¢ 
orange red with cracked plate bottom lower right, and 10¢ brown red 
with cracked plate upper left, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

594 � ####37, 3¢ orange red vertical pair with Kingston PM/JU 29 87 duplex 
cancel. Missing "K" in duplex. Very fine used and a nice showpiece 
item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

595 �� ####37, P14, 3¢ issues (strip of three and three singles) and 1¢ postal 
card all with same day Ottawa JY 10 94 type I squared circle cancels, 
time marks 2, 3, 4, 5, 6, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

596 � ####38a, 5¢ slate green issue, a horizontal pair with some light creasing 
visible from reverse otherwise fine-very fine mint, likely regummed, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,300.00$1,300.00$1,300.00$1,300.00  

597 � ####39, 6¢ yellow brown issue, fine mint with partial gum, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

598 � ####39, 6¢ yellow brown issue, fine mint with partial original gum, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

599 � ####39/45, group of 5¢ (5), 6¢ (6), 8¢ and 10¢ (3) issues collected by a 
specialist for study. Each with at least one giant margin and guide dots 
abound, one 6¢ with tiny bit of imprint, etc., fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

600 � ####39iii, 1872 6¢ yellow brown with re-entry, complete lower frameline 
doubled, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $112.50$112.50$112.50$112.50  

601 � ####40a, 10¢ magenta issue, fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

602 � ####40a, b, c, selection of seven 10¢ issues with a variety of shades, 
perfs, etc., fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $552.50$552.50$552.50$552.50  

603 � ####41vi, 3¢ bright vermilion, the "vampire bite" variety in a pair with 
normal, trivial thin on the normal stamp otherwise fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

604 � ####44a, b, 8¢ blue grey and 8¢ slate issues, one with trivial gum thin 
otherwise fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $475.00$475.00$475.00$475.00  

605 � ####45, 10¢ brown red issue, fine-very fine mint, some slight dg, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

606 � ####45, 10¢ salmon shade, misperfed to left showing portion of next 
stamp, fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  
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607 � ####46, 20¢ vermilion issue, fine mint, very lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00 
1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
608 � ####50, 54, 58, 59, ½¢, 5¢, 15¢, and 20¢ issues, fine-very fine used. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $602.50$602.50$602.50$602.50  

609 � ####53, 3¢ rose, a nice misperfed to bottom issue with Arnprior AU 
30/97 squared circle cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

610 �� ####60, 50¢ ultramarine issue, fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
611 �� ####80, 1898 6¢ brown Queen Victoria "Numeral" issue with bright fresh 

colour and large, well balanced margins all around. Very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

612 � ####85, 86, 2¢ Imperial Penny Postage issue, 227 copies with about half 
on piece. Good for cancels and unchecked for varieties, fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,418.75$1,418.75$1,418.75$1,418.75  

613 � ####89, 1¢ green on a pair of picture postcards with Indiantown PM/OC 
19/07 squared circle cancel and Newport Landing SP 23/10 squared 
circle cancel, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

614 � ####90, 2¢ carmine tied to illustrated ad cover "Albion Hotel Stratford, 
Ontario" by Tor & Sar M.C. No 1/ E/JA 7/04 to Kippen, ON. Couple 
trivial edge faults otherwise fine-very fine, contents intact. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

615 �� ####92, 1903 7¢ olive bistre KEVII issue with huge margins on all sides. 
A light diagonal crease visible on gum side does not detract. Very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
616 �� ####96, ½¢ black brown Prince and Princess of Wales issue, a block of 

12, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

617 �� ####96, ½¢ black brown Prince and Princess of Wales issue, a block of 
20, block of 11, and a strip of four, all fine mint, never hinged. (ph(ph(ph(photo)oto)oto)oto) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00  

618 �� ####99, 5¢ blue Champlain's Habitation issue with large, well balanced 
margins on all sides. Very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
619 �� ####132, 2¢ carmine coil pair, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  
620 �� ####136-138, 1¢ through 3¢ issues in imperforate pairs, very fine mint, 

never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
620A � #149----159, 1928-1929 KGV Scroll Definitive set complete, fine-very 

fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $833.00$833.00$833.00$833.00  

621 �� ####159, 1929 $1 olive green Parliament Buildings issue, wonderfully 
well centered mint single possessing lovely even margins and vibrant 
deep color, original gum, never hinged. An immaculate gem. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

622 � ####162-177, 1930-31 KGV Arch and Leaf set complete, fine-very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $626.00$626.00$626.00$626.00  

623 �� ####176, 1930 50¢ blue Grand Pre issue, very fine mint with large even 
margins, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

624 �� ####177, 1930 $1 Mt. Edith Cavell issue with large, well-balanced 
margins, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

625 �� ####217-227, 1935 KGV Pictorial set complete, fine-very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

626 �� ####228-230, 1¢ and 2¢ coil strips of three, lightly hinged and 3¢ coil 
strip of five, never hinged. Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $235.00$235.00$235.00$235.00  

627 � ####413, 1963 5¢ Postal Service issue, 9 copies on FDC's with Waterloo 
SP 25 63 squared circle cancels. Very fine cancheted and 
unaddressed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

628 �� ####461-465B, selection of 8¢ to $1 Centennial issues in full sheets (11) 
with tagging, paper, and gum varieties. Very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $945.00$945.00$945.00$945.00  

629 �� ####519-528, 1970 Children's Christmas, the 5¢ and 6¢ values in full 
sheets with centre blocks, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $166.40$166.40$166.40$166.40  

 
630 �� ####555, 676-77, 1971 7¢ Christmas issue misperfed showing part of 

next stamp at right and 1975 8¢ Christmas setenant pair issue 
misperfed showing part of Canada 8 at bottom, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

631 �� ####572ii, 1974 8¢ Chief issue with "Missing Bird on Totem" variety in a 
block of 20, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

632 �� ####572ii, 1974 8¢ Chief issue with "Missing Bird on Totem" variety, a full 
sheet of 50 plus a normal sheet for comparison, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

633 � ####599, $1 Vancouver, 72 copies all with 1977 Alberta socked-on-the-
nose steel hammer cancels, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

634 � ####1250ii, 1989 38¢ Regiments upper right inscription plate block on 
FDC, very fine, cacheted and unaddressed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $110.00$110.00$110.00$110.00  

635 � ####1250ii, 1989 38¢ Regiments upper right inscription block on FDC, 
very fine, cacheted and unaddressed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $110.00$110.00$110.00$110.00  

636 � ####1250ii, 1989 38¢ Regiments lower left inscription block on FDC, 
very fine, cacheted and unaddressed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $110.00$110.00$110.00$110.00  

637 �� ####1660ai, 1997 45¢ Series of the Century overprinted unfolded pane 
from the Collector Gift Set, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
638 �� ####C1-9, 1938-1946 Air Mail issues complete, very fine mint, never 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $248.50$248.50$248.50$248.50 

1918-1932 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
639 � ####CLP3, 1919 $1 red and blue Aero Club of Canada issue, very fine 

mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00 

1898-1946 SPECIAL DELIVERY ISSUES  
640 �� ####E1, 1898 10¢ blue green issue, just a hint of a vertical gum skip 

otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

641 �� ####E2, 20¢ carmine issue, the dry printing 42½ mm wide and set within 
large, well-balanced margins. Very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

642 �� ####E4-5, 1930 and 1932 20¢ henna brown issues, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
643 �� ####O6a, 10¢ Great Bear Lake issue with missing period in lower imprint 

block of four, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $118.00$118.00$118.00$118.00  

644 �� ####O11, 50¢ Oil Wells overprinted O.H.M.S. lower right corner block of 
four, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $260.00$260.00$260.00$260.00 

1912-1949 OFFICIAL PERFIN ISSUES  
645 �� ####O241-245, 1938 Pictorial issues perfin OHMS, very fine mint, never 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $305.00$305.00$305.00$305.00  

646 �� ####O249-262, 1942-43 War issue set complete perfin OHMS, very fine 
mint, never hinged. ((((photo)photo)photo)photo) 
..............................................................................................  $254.95$254.95$254.95$254.95 

REVENUE ISSUES  
647 � ####AP1, 1936 Province of Alberta Prosperity Certificate issues, 25 

copies of the 1¢ affixed to the reverse of a $1 Certificate, couple of 
folds do not detract, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

648 � ####AT1-2, 5¢ orange and 25¢ grey Alberta Government Telephone 
Franks, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $65.00$65.00$65.00$65.00  

649 � ####FCD1, 1912 1¢ green Customs Duty issue on a pair of cards, one 
from Great Britain to Canada (cancelled, light vertical crease) and one 
from the United States to Canada (uncanceled on reverse), fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

650 � ####TGN5-6, TCN2, Great North Western Telegraph 1894 slate and 1895 
violet issue and Canadian National Telegraph 1922 red issue 
(creased), very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $205.00$205.00$205.00$205.00 

 
End of AuctionEnd of AuctionEnd of AuctionEnd of Auction    

Thank You For Participating!Thank You For Participating!Thank You For Participating!Thank You For Participating!    
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